BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH PHÚ YÊN

                    Số:        /TB-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Phú Yên, ngày      tháng 12  năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi tên miền truy cập
Trang thông tin điện tử Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên

Thực hiện Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính Phủ
quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông
tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Công văn số 807/CNTT-HTA ngày 11/12/2017 của Giám đốc
Trung tâm Công nghệ thông tin Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc hỗ trợ tạo tên
miền truy cập cổng/trang thông tin điện tử;

Để thống nhất, đồng bộ trong việc sử dụng hệ thống tên miền trong toàn
ngành Bảo hiểm xã hội, từ ngày 05/12/2019 địa chỉ tên miền truy cập Trang
thông tin điện tử Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên được thay đổi như sau:

- Tên miền truy cập cũ: http://phuyen.bhxh.gov.vn
- Tên miền truy cập mới: https://phuyen.baohiemxahoi.gov.vn
Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên thông báo đến các cơ quan, đơn vị sử dụng

lao động, các tổ chức và cá nhân biết để truy cập./.

                                    GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- BHXH Việt Nam (báo cáo);
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (báo cáo);
- Các sở, ban, ngành trong tỉnh;
- BHXH các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- BHXH Bộ Quốc phòng, BHXH Bộ Công an;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Đơn vị sử dụng lao động trong tỉnh;                                          Trần Quang Vinh
- Giám đốc, các PGĐ;
- Các phòng nghiệp vụ BHXH tỉnh;
- BHXH các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT.

http://phuyen.bhxh.gov.vn/
https://phuyen.baohiemxahoi.gov.vn/

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2019-12-03T07:43:06+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Trần Quang Phương<phuongtq@phuyen.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2019-12-03T08:04:57+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Trần Quang Vinh<vinhtq@bhxhphuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2019-12-04T11:19:12+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên<vanphong@bhxhphuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2019-12-04T11:19:16+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên<vanphong@bhxhphuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2019-12-04T11:19:42+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên<vanphong@bhxhphuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!